
 

 

UCHWAŁA NR XLV/359/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla 

nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935, 1116, 1700 i 1730) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIV/234/2005 Rady Miejskiej w Miłomłynie 

z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu określającego tryb i kryteria przyznawania nagród 

dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze , zmienia się 

w ten sposób, że § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wysokość nagrody Burmistrza nie może być niższa niż 44 % średniego wynagrodzenia nauczyciela 

dyplomowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela z uwzględnieniem § 2 ust. 1 pkt 1 

i nie może być wyższa od nagrody Kuratora Oświaty. 

2. Wysokość nagrody Dyrektora nie może być niższa niż 28 % średniego wynagrodzenia nauczyciela 

dyplomowanego, o którym mowa w art. 30 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela z uwzględnieniem § 2 ust. 1 pkt 1 

i nie może być wyższa od nagrody Burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Miłomłynie 

Tomasz Kasprzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 4295


		2022-10-10T13:47:23+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




